
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2021 № 1501 

 

Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую 

муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» 

муниципального образования «Город Биробиджан» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан»  Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить тариф на платную дополнительную услугу «Работа 

экскаватора колесного E140W», оказываемую муниципальным унитарным 

предприятием «Городские тепловые сети» муниципального образования 

«Город Биробиджан»,  в размере 5818 (Пять тысяч восемьсот восемнадцать) 

рублей 00 копеек за  1 час.  

   2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города              А.С. Головатый 
 

 

 

 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА

